
UCHWAŁA NR LXXXIV/527/2023 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z póżn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z póżn.zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rabenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38B30EB-3F4F-4031-B432-C28DC8CE265C. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 50 981,00

0,00 0,00

75814 0,00 50 981,00

0,00 0,00

0,00 50 981,00

855 0,00 8 604,25

0,00 0,00

85504 0,00 8 604,25

0,00 0,00

0,00 8 604,25

razem: 0,00 59 585,25

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

3 4 5 8

bieżące

bieżące 6 004 826,17 6 004 826,17

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

505 382,52

majątkowe

majątkowe 13 101 868,18 13 101 868,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 465 008,80 4 465 008,80

bieżące 32 377 421,65 32 437 006,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

505 382,52

2690

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 8 604,25

Wspieranie rodziny 0,00 8 604,25

Rodzina 44 870,00 53 474,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 773 573,97 824 554,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 773 573,97 824 554,97

Różne rozliczenia 17 533 122,77 17 584 103,77

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 976 200,00 976 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

§

bieżące

bieżące 1 385 484,00 1 385 484,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIV/527/2023

Rady Gminy Rusiec

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023
rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38B30EB-3F4F-4031-B432-C28DC8CE265C. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 59 585,25

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 970 391,32 4 970 391,32

Ogółem: 53 845 800,00 53 905 385,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38B30EB-3F4F-4031-B432-C28DC8CE265C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 226 284,00 1 385 484,00 1 385 484,00 0,00 1 385 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 800,00 840 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 226 284,00 1 385 484,00 1 385 484,00 0,00 1 385 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 800,00 840 800,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

955 621,82 955 621,82 955 621,82 0,00 955 621,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 621,82 970 621,82 970 621,82 0,00 970 621,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 638,94 876 638,94 876 638,94 0,00 876 638,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 638,94 891 638,94 891 638,94 0,00 891 638,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 342 915,06 8 948 562,46 8 948 562,46 0,00 8 948 562,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 394 352,60 3 394 352,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 987,50 6 987,50 6 987,50 0,00 6 987,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 349 902,56 8 955 549,96 8 955 549,96 0,00 8 955 549,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 394 352,60 3 394 352,60 0,00 0,00

7 839 853,56 4 655 760,46 4 655 760,46 0,00 4 655 760,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 184 093,10 3 184 093,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 987,50 6 987,50 6 987,50 0,00 6 987,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 846 841,06 4 662 747,96 4 662 747,96 0,00 4 662 747,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 184 093,10 3 184 093,10 0,00 0,00

4 822 153,31 4 644 548,33 4 360 712,21 3 209 711,54 1 151 000,67 2 346,12 269 490,00 12 000,00 0,00 0,00 177 604,98 177 604,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Administracja publiczna

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

400

40002

po zmianach

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
750

600

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Dostarczanie wody

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIV/527/2023

Rady Gminy Rusiec

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38B30EB-3F4F-4031-B432-C28DC8CE265C. Podpisany Strona 1



7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 829 153,31 4 651 548,33 4 367 712,21 3 209 711,54 1 158 000,67 2 346,12 269 490,00 12 000,00 0,00 0,00 177 604,98 177 604,98 0,00 0,00

4 166 410,03 3 988 805,05 3 966 168,93 3 209 711,54 756 457,39 2 346,12 20 290,00 0,00 0,00 0,00 177 604,98 177 604,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 173 410,03 3 995 805,05 3 973 168,93 3 209 711,54 763 457,39 2 346,12 20 290,00 0,00 0,00 0,00 177 604,98 177 604,98 0,00 0,00

13 367 368,99 10 524 752,54 9 689 543,80 7 827 772,80 1 861 771,00 0,00 377 690,00 457 518,74 0,00 0,00 2 842 616,45 2 842 616,45 0,00 0,00

-6,50 -6,50 -6,50 0,00 -6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 367 362,49 10 524 746,04 9 689 537,30 7 827 772,80 1 861 764,50 0,00 377 690,00 457 518,74 0,00 0,00 2 842 616,45 2 842 616,45 0,00 0,00

304 800,00 304 800,00 304 800,00 0,00 304 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,50 -6,50 -6,50 0,00 -6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 793,50 304 793,50 304 793,50 0,00 304 793,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 640,94 273 640,94 231 240,94 74 962,69 156 278,25 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 604,25 8 604,25 8 604,25 8 604,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 245,19 282 245,19 239 845,19 83 566,94 156 278,25 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 530,94 61 530,94 61 530,94 54 962,69 6 568,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 604,25 8 604,25 8 604,25 8 604,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 135,19 70 135,19 70 135,19 63 566,94 6 568,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 443 941,91 2 042 118,10 2 042 118,10 115 560,83 1 926 557,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 401 823,81 4 401 823,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 465 941,91 2 064 118,10 2 064 118,10 115 560,83 1 948 557,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 401 823,81 4 401 823,81 0,00 0,00

424 284,61 264 057,71 264 057,71 0,00 264 057,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 226,90 160 226,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 284,61 286 057,71 286 057,71 0,00 286 057,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 226,90 160 226,90 0,00 0,00

50 621 000,83 31 410 590,15 28 202 313,49 11 778 761,10 16 423 552,39 1 060 746,12 1 020 159,40 592 551,14 0,00 534 820,00 19 210 410,68 19 210 410,68 0,00 0,00

-6,50 -6,50 -6,50 0,00 -6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 591,75 59 591,75 59 591,75 8 604,25 50 987,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 680 586,08 31 470 175,40 28 261 898,74 11 787 365,35 16 474 533,39 1 060 746,12 1 020 159,40 592 551,14 0,00 534 820,00 19 210 410,68 19 210 410,68 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 004 826,17 6 004 826,17 3 627 155,35 469 874,00 3 157 281,35 0,00 2 377 670,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 004 826,17 6 004 826,17 3 627 155,35 469 874,00 3 157 281,35 0,00 2 377 670,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Oświata i wychowanie

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

75023

900

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 983,55

55 983,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 467 248,87

0,00

6 467 248,87

0,00

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 569 366,96

3 569 366,96

0,00

0,00

0,00
90015

80113

85504

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

4

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

801

855

Dzi
ał

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wspieranie rodziny

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38B30EB-3F4F-4031-B432-C28DC8CE265C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXXIV/527/2023 RADY GMINY RUSIEC z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.




